

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชัยภูมิ ช่วง 2 หมู่ที่ 4 บ.ทุ่งเกรียง ต.ต้นยางลิม อ.ระแงะ จ.นราธิวาส  
 ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๕๕ ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	งานชุดติดตั้งทางดินแถมทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	306.00	15.12	4,626.72	1.3984	21.14	6,470.01
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.75	372.63	4,751.03	1.3984	521.09	6,643.84
3	ผิวทางปอร์ซเลนบดผสมบดคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	255.00	423.43	107,974.65	1.3984	592.12	150,991.75
4	EXPANSION JOINT	ม.	3.00	238.57	715.71	1.3984	333.62	1,000.85
5	CONTRACTION JOINT	ม.	21.00	174.92	3,673.32	1.3984	244.61	5,136.77
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	1.3984	-	-
7	งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.20	329.26	3,358.45	1.3984	460.44	4,696.46
8	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	1,527.82	-	1.3984	2,136.50	-
9	งานรั้วผิวทางคอนกรีตเสริม	ตร.ม.	-	109.96	-	1.3984	153.77	-
					125,099.88		รวม	174,939.68
							ปรับยอด	174,000.00

- ① ผอรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

=	125,099.88
=	1.3984

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวพนิดา อินทผล)  
 หัวหน้าสำนักงานเทคนิค

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายชอลาซูดดิน สماعيل)  
 รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสารีนา คอเลาะ)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)  
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายตาเข้ม ชูเส็ง)  
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย